2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Ивановской области от 11.08.2021 № 363-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета»

	[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.07.2021 № 1935-р «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации на 2021 год», соглашением о предоставлении бюджету Ивановской области дополнительной финансовой помощи из федерального бюджета в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации от 21.07.2021 № 01-01-06/06-261, в целях внесения изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета без внесения изменений в Закон Ивановской области от 23.12.2020
№ 89-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в пункт 1 постановления Правительства Ивановской области от 11.08.2021 № 363-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета» следующие изменения:
в абзаце втором:
цифры «263805004,84» заменить цифрами «259387096,14»;
цифры «162148430,00» заменить цифрами «160728294,26»;
после слов «162148430,00 рубля» дополнить словами «на реализацию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ для детей в размере 2461679,83 рубля, на экспертно-аналитическое, научно-методическое, информационное сопровождение мероприятий по развитию образования в размере 1500047,61 рубля, на укрепление материально-технической базы государственных учреждений дополнительного профессионального образования в размере 1876317,00 рубля.».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png